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Административна такса

Назив на примачот: Трезорска сметка 
Банка на примачот:НБРМ  
Трансакциска сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 156 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 50,00 денари     
Цел на дознака: уплата за барање за категоризација

До 

Општина Прилеп

Одделение за локален економски развој

Б А Р А Њ Е
за утврдување на минимално-технички услови и категоризација за вршење на угостителска дејност од мал обем
Од
1. _________________________________________________________
(Име и презиме)
2. ___________________________________________________________
(Адреса на живеење)

3. ___________________________________________________________
(адреса на објектот каде ќе се врши угостителска дејност)

4. ____________________________________________________________
(овластено лице и  контакт телефон)

Барам да се утврди исполнување на пропишаните минимално-технички услови за категоризација на објект (име на угостителскиот објект кој се категоризира) ________________________________ на ул._______________________________ бр.______, населба____________, во близина на __________________________     за вршење на дејност –угоститителство од мал обем.
Прилог :

· доказ за сопственост или доказ за право на користење на објектот во кој се врши угостителска дејност

· пријава до Државниот пазарен инспекторат за исполнети минимални технички услови со платена административна такса во износ од 50 ден.
Прилеп, _________. 20__ год.








    Подносител,




                          ____________________________
ОБ-ППУ-08
 Општина Прилеп 

Ул. „Прилепски бранители“ бр.1  Прилеп    
Телефон: (0) 48 401- 701  ● Факс:  (0) 48 426-430
е‑mail: prilep@prilep.gov.mk ● web: www.prilep.gov.mk

